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BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2023- 31/12/2023
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\KTIVET ' ———
Aktivet Afatshkurtra 3oty o
_~_

Miete monetare

——-ﬁm
\Banka _
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim -—
Derivativet R o 0y g MRET R
TRktivet e mbajtura per tregtim R
@ LW-
| i_oar'\l\(erkesa te arketueshme -I-K\'\ente ver shitje -m 3,486,420
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i|Lendet e para |
I _

i|Produkte te gatshme ! g
i
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ivIMallra per rishitje

vIParapagesat per furnizime

5 |Aktivet biologjike afatshkurtra _
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje -
7 |Parapagimet dhe shpenzimet € shtyra -
Totali per Aktivet Afatshkurtra ' T 245

-‘_ Afatgjata _uu
_Akﬁve afatgjata materiale _~~
m_—m—
Wakineri dne pajisie ——m~
m Aktive te tjera ~fatgiata materiale —_—
_ —-m—-
Aktive te tjera afatgjata -—

— |Totali per Aktivet Afatgjata —-m
— [Totali i Aktiveve | 26,424,022
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Detyrimet Afatshkurtra .
Derivativet (viera neaative | -
i|Huat dhe obligacionet afatshkurtra ' -

\

ii|Kthimet/ripagesat e hyave afatgjata _
iii|Bono te konvertueshme '
3 |Huat dhe parapagimet ' _~
|| Te pagueshme ndaj furnitoreve ' ‘ 198,516

il Te pagueshme ndaj punoniesve =

| Detyrimet tatimore SIG SHOQ , "
il Detyrimet tatimore tatim fitimi th'eshtuar —

ii|Detyrimet tatimore TVSH ‘ RERIGEL
T R T AR SR S
-~ v|Parapagimet e arkétuara _

"4 [Grantstdhe wardhurateshra |
il

5 |Provizionet afatshkurtra

| |Totali per Detyrimet Afatshkurtra
Il |Detyrimet Afatgjata \ AR
T 1 |Huat afatgjata (Ortake IR

i ) .
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V.o MR
n Huamarrje te tjera afatgjata —
_—
7 |Fitimet e pashperndara _ 0 LR
— 8 |Fitimi/Humbja e vitit financiay DR Ak
Tota\i perKapitalin e ; _ ,
Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit — k)
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per Vit €

(shumat ne Leke)

rellimet e veta dhe e kapitalizuar '
B Totali Ardhurave nga veprimtaria[
-- Ndryshimet ne inventarin € P.Gatshme dhe
- 5| Ma rat Jendet e para dhe sherbimet

m Shpenztme blerje ndettesa
Shpenzimet € [ ersonelit

i
Shpenzimet e Sigurimeve ShO(eOLe
Taksa Bashkie
simi) dhe amortizimi

e vlere(Zhvlere 726401
-- Totali 1 shenzimeve AV /HY i<

ngave yrimtarite € Sf tezimit

e UL
=ATanurat dne snpenzinet nnancld € nga INJesIe € -

Kontrolluara ‘

- 2|Te ardhurat dhe Toenzimet financiare nga Komisjon —_

Te ~rdhura dhe shpenzimet financiare.
.- Te ardburat dhe shpenggmet financiare nga
Y/a  |investime te tjera financiare a1 ala.

-
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’ R - -
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. Te ardbura dhe shoenime te tera mancare
| |Shpenzime pa zbritshme —

Fitimi(Humbja) para Tatimit

#—-—-

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

Parapag et per llogari te tatimeve
| [Tatim mbi Fitimin per tu paguar T - e -
it Fitimi(Humbija) neto e vitit financiar 878,660 | \
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Inventari | Llogarive Bankare
31.12.2023

vim; Kursi shkembimit sipas Bankes se Shqiperise ne 31 Dhjetor 2021 oatte
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